Du Xuân Bính Thân
Nhân dịp năm mới 2016 và Tết Bính Thân, Ban Chấp hành Hội Toán học Việt Nam kính chúc quý vị đồng nghiệp một năm mới luôn Mạnh khỏe, Hạnh phúc và Thành công

Ban chấp hành Hội Toán học Việt Nam trân trọng kính mời tất cả các hội viên của Hội đang có mặt tại Hà Nội và các vùng lân cận tham dự buổi Gặp mặt đầu Xuân và Du Xuân 2016.
Thời gian: Thứ Bảy, ngày 5/3/2016 (tức ngày 27 tháng Giêng năm Bính Thân). - 8h30: Tham quan Hoàng thành Thăng Long và Khu di tích khảo cổ học 18 Hoàng Diệu. Các đại biểu tới sớm, tập trung tại cổng 19C Hoàng Diệu để nhận vé vào cửa. - 11h30: Gặp mặt đầu Xuân tại Nhà khách Bộ tư lệnh Công binh, 463 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội (cuối đường Đội Cấn, phía đường Bưởi).